PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№2295 от 07.08.2012 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 31.03.2010

№ 832 «О создании консультативных

пунктов на базе муниципальных
образовательных учреждений»

В соответствии с п.5 ст.18 Закона Российской Федерации от 10.07.1992                 № 3266-1 «Об образовании» (с изменениями от 10.07.2012), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.08.2009 № 317-рп «О расширении услуг по предоставлению общедоступного дошкольного образования и развитию групп присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.03.2010 № 832                   «О создании консультативных пунктов на базе муниципальных образо-вательных учреждений» следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«О создании консультативных пунктов на базе муниципальных бюджетных, автономных дошкольных образовательных учреждений».

1.2. По тексту распоряжения, приложения 2 к распоряжению слова «муниципальные образовательные учреждения» заменить словами «муниципальные бюджетные, автономные дошкольные образовательные учреждения» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заведующим муниципальных дошкольных образовательных учреждений, указанных в приложении к настоящему распоряжению, в срок                  до 01.09.2012:

2.1. Внести соответствующие изменения в уставы учреждений и заре-гистрировать изменения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

2.2. Утвердить положение о консультативном пункте, разработанное                    в соответствии с примерным положением.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Консультативные пункты на базе муниципальных бюджетных,

автономных дошкольных образовательных учреждений

	Наименование

дошкольного образовательного учреждения
	Местонахождение,

контактный телефон
	Ф.И.О.

заведующего

	1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка-детский сад № 8 «Огонек»
	город Сургут,

улица Сибирская, 26,
50-41-31; 50-41-33

	Григорьева

Людмила Михайловна

	2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 22 «Сказка»
	город Сургут,

улица Мечникова, 9а,
39-27-13; 39-30-91

	Ярцева

Тамара
Геннадьевна

	3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей   № 39 «Белоснежка»
	город Сургут,

улица Энергетиков, 27,
24-46-47; 24-36-21

	Бариева
Татьяна
Леонидовна

	4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№ 56 «Искорка»
	город Сургут,

улица Пушкина, 13,
31-83-95

	Понарина

Светлана Вячеславовна

	5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№ 77 «Бусинка»
	город Сургут,

улица Геологическая, 13,

25-14-86; 25-12-14

	Брызгалова

Анна
Николаевна

	6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 79 «Садко»
	город Сургут,

улица Лермонтова, 2/1,
46-28-05; 36-14-08

	Савчук
Людмила Викторовна